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VENDI M 
Nr.  51, datë 6.2.2019 

 

PËR MIRATIMIN E PROGRAMIT TË 
REFORMAVE EKONOMIKE (ERP)  

2019ð2021 
 

Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës, 
me propozimin e ministrit të Financave dhe 
Ekonomisë, Këshilli i Ministrave 

 

VENDOSI: 
 

Miratimin e Programit të Reformave 
Ekonomike (ERP) 2019ð2021, sipas tekstit që i 
bashkëlidhet këtij vendimi. 

Ky vendim hyn në fuqi pas botimit në 
Fletoren Zyrtare. 

 

ZËVENDËSKRYEMINISTRI 
Erion Braçe 

 

PROGRAMI I REFORMAVE EKONOMIKE 2019 -2021 
31 Janar 2019 
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